______年＿＿月＿＿日

入居者の皆様
外壁調査のお知らせ

皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
下記日程にて外壁の調査を実施いたします。
調査に関しては、何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく
お願い申し訳上げます。

調査日：　　年　　月　　日
調査内容：建物外壁の調査
調査時間：午前９：００～午後３：００（予定）

作業中のご注意点など
調査は写真のように屋上からロープを垂らして外壁を調査いたします。
・ロープが垂れている場所は作業員が降下致します。カーテンなどでプラ
イバシーの保護をお願いいたします。
・バルコニーへ侵入する予定はありませんが、侵入自体は可能な状態で
す。また状況によっては侵入する可能性があります。お手数ですが、戸締
りをよろしくお願いいたします。当日の盗難等には責任を持てませんの
で、ご面倒でもよろしくお願いいたします。
・降下地点の自転車等を移動させていただくことがあります。

※ご迷惑をおかけして申し訳ありません。ご協力をお願いいたします。

イメージ
外壁を作業員が行き来いたします。
窓、及びバルコニーなどの外に人
がいることがありますので、ご留意
ください。

調査に関するお問い合わせ：穂高外装メンテナンスLLC. 村野
　　　　　　　　　　　　　090-6246-0002

※お気づきの点がありましたらご遠慮なくお問い合わせください。
以上よろしくお願い申し上げます。